
Decretos
DECRETO Nº 51.064, 
DE 23 DE AGOSTO DE 2006

Cria a Escola Técnica Estadual de Praia
Grande, no Município de Praia Grande

CLÁUDIO LEMBO, Governador do Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista a aprovação pelo Conselho Deliberativo do Cen-
tro Estadual de Educação Tecnológica “Paula Souza” -
CEETEPS, em sessão de 5 de abril de 2006,

Decreta:
Artigo 1º - Fica criada a Escola Técnica Estadual de

Praia Grande, no Município de Praia Grande, como
unidade de ensino do Centro Estadual de Educação
Tecnológica “Paula Souza” - CEETEPS.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução
do presente decreto correrão à conta das dotações
consignadas no orçamento do Centro Estadual de Edu-
cação Tecnológica “Paula Souza” - CEETEPS.

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 23 de agosto de 2006
CLÁUDIO LEMBO
Maria Helena Guimarães de Castro
Secretária da Ciência, Tecnologia e Desenvolvimen-

to Econômico
Rubens Lara
Secretário-Chefe da Casa Civil
Publicado na Casa Civil, aos 23 de agosto de 2006.

Atos do Governador
DESPACHOS DO GOVERNADOR, 
DE 23-8-2006
No processo SS-407-2002 c/ aps. SS-117-2004 +

SS-79-2006, sobre ressarcimento de débito: “Diante
dos elementos de instrução constantes dos autos,
notadamente da exposição de motivos encaminhada
pelo Secretário-Adjunto da Saúde e do parecer 1418-
2006, da AJG, autorizo que o ressarcimento do débito
do Município de Espírito Santo do Pinhal para com o
Estado de São Paulo, em virtude de descumprimento
parcial do Termo Aditivo 1-2004, alterado pelo Termo
de Re-Retificação de 13-12-2005, ao Convênio SUS/SP
6-2002, celebrado em 26-6-2002, se faça parcelada-
mente, nos moldes propostos, observadas as normas
legais e regulamentares atinentes à espécie e as reco-
mendações assinaladas no referido parecer.”

No processo GS-688-2006-SSP c/ ap. GS-5.093-98-
SSP, sobre convênio: “À vista dos elementos de instru-
ção constantes dos autos, notadamente da exposição
de motivos do Secretário da Segurança Pública e do
parecer 1419-2006, da AJG, autorizo a celebração de
convênio entre o Estado de São Paulo, por intermédio
da referida Pasta, esta por meio da Polícia Militar do
Estado de São Paulo - Comando da Polícia Rodoviária,
o Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de
São Paulo - DER, o Desenvolvimento Rodoviário S.A. -
Dersa e a Agência Reguladora de Serviços Públicos
Delegados de Transporte do Estado de São Paulo, com
a interveniência-anuência das empresas concessioná-
rias de serviços públicos de transporte, tendo como
objeto a execução dos serviços de policiamento e fisca-
lização de trânsito e transporte rodoviário, bem como
apoio às operações de tráfego nas rodovias estaduais,
administradas diretamente ou mediante concessão,
desde que observadas as recomendações assinaladas
no aludido parecer e as normas legais e regulamenta-
res referentes à matéria.”

Justiça e 
Defesa da Cidadania
FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO 
E DEFESA DO CONSUMIDOR

Despacho do Diretor Executivo, de 23-8-2006
Referentes a reclamações finalizadas e abaixo publicadas.

Fica concedido, a todos os interessados, a partir da data desta
publicação, o prazo de 15 dias para oferecimento de recurso,
nos termos do art. 44 da lei 10.177/98

Obs: o recurso deverá ser entregue na Rua Barra Funda 930
- 4º andar, sala 406, na ACP - Assessoria de Controle de
Processos.

FA - Fornecedor - CNPJ - Consumidor - Resultado
0204-066.211-7 - Centro Trasmontano de Sao Paulo -
62638374000194 Nazira Maria Nobrega - Encerrada
0205-168.620-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Valderino Alves dos Santos - Atendida
0205-177.305-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Jose Ilton Filho - Atendida
0206-026.098-8 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Angelina de Jesus Gonçalves - Atendida
0206-066.188-7 - Banco Ibi S/A Banco Multiplo - 04184779000101
Ivani Lisboa da Hora - Não Atendida
0206-075.778-2 - Nokia do Brasil Tecnologia Ltda - 02140198000134
Isabel Cristina Silva - Encerrada
0206-079.831-5 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Thereza
Paranhos de Oliveira - Atendida
0206-080.408-8 - M e M Marmores - Ida Peres Pinto - Encerrada
0206-082.082-0 - Resal Industria e Comercio Ltda. - 07047172000160
Juarez Gomes de Lima - Atendida
0206-083.038-3 - Safibel Moveis Ltda - 07612588000183 Ceila Barioni
Granja - Atendida
0206-085.135-9 - Editora Globo S/A - 04067191000160 Maria Enilde
Rodrigues - Encerrada
0206-085.220-9 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Ivo Leite Filho
- Não Atendida
0206-085.304-0 - Telerj Celular S/A - 02330506000194 Leandro
Ramos dos Santos - Atendida
0206-085.790-5 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Otacílio Ferreira
de Souza - Atendida
0206-087.153-3 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Maria Alice
Ribas - Atendida
0206-087.639-2 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Marcio
Cassemirodiniz - Não Atendida
0206-088.758-4 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Édison Pires
Filho - Atendida
0206-088.917-4 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Damares Susi -
Atendida
0206-088.995-2 - Telemar Norte Leste S/A - 33000118000179
Damares Susi - Não Atendida
0206-089.000-4 - Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A -
33530486012569 Damares Susi - Não Atendida
0206-089.134-5 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Evandro Dias
de Oliveira - Atendida
0206-090.171-0 - Gradiente Eletronica S/A - 43185362000107 Marcos
Antonio Eleutrerio - Atendida
0206-090.428-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 João Luiz
Ribeiro de Magalhães - Atendida
0206-090.597-3 - Lgs Automoveis Ltda - 38967568000159 José de
Almeida Filho - Encerrada
0206-091.794-8 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Neusa Tavares Vieira Talarico - Encerrada
0206-092.731-6 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Jeferson Donizeti Sifoni - Atendida
0206-094.521-6 - Comercial Móveis das Nações - Sociedade Limitada
- 06094768000158 Leane Lacerda Silva - Atendida
0206-094.760-0 - Semp Toshiba S/A - 61151445000167 Manoel
Teodoro Borges Ded Sousa - Atendida
0206-095.098-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Fusae Itagaki
Kieto - Atendida
0206-095.180-1 - Brasil Telecom S/A - 76535764000143 Eduardo
Nanni Sepúlveda - Atendida
0206-096.226-6 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Elaine
Cristina A. Franco - Atendida
0206-096.321-8 - Bcp S/A - 40432544000147 Ubirajara de Oliveira
Feitosa - Encerrada
0206-097.185-0 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Mayara Pereira de Melo - Encerrada
0206-097.285-2 - Comercial Móveis das Nações - Sociedade Limitada
- 06094768000158 Viviane Cristina de Sousa - Atendida
0206-097.317-9 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Sandra Regina
Souza dos Santos - Atendida
0206-097.385-5 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Eurides
Pereira de Azevedo - Não Atendida
0206-097.499-2 - A.B.Roncon Móveis Me - 02347443000189 Tania
Kellen da Silva Barbosa - Não Atendida
0206-098.123-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Rafael Ivan
Loureiro - Atendida
0206-098.735-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Marcia Ferreira Santos - Encerrada
0206-098.811-7 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112
Caroline Antônia Polastro Fontolan - Atendida
0206-098.815-0 - Sony Ericsson Mobile Communications do Brasil
Ltda04667337000108 Nilton João Nunes - Atendida
0206-099.140-9 - Companhia de Gas de Sao Paulo - 61856571000117
Luiz Valfrido de Oliveira - Atendida
0206-099.158-6 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112
Olegário da Silva - Atendida
0206-099.594-1 - Companhia Piratininga de Forca e Luz -
04172213000151 Marcia Maria Dolcci de Vecchi - Não Atendida
0206-099.654-7 - Gradiente Eletronica S/A - 43185362000107 Jose
Roberto da Silva Cabral - Atendida
0206-100.006-0 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Daylva
Zaramelli - Atendida
0206-100.225-0 - Art Lar Moveis Presentes e Decoração Ltda -
58246703000184 Ivonilde Ferreira Kamikabeya - Encerrada
0206-100.993-6 - Delta Industria de Ceramica Ltda - 47595863000465
Paulo Gonçalves dos Santos - Encerrada
0206-101.077-4 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112
Regilane Nobre Pereira - Não Atendida
0206-101.255-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Maria das Graças da Silva - Encerrada
0206-101.737-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Vera Lucia
Cervini Procida Veissid - Atendida
0206-101.962-6 - Kennedy Veiculos e Estacionamento Ltda -
03099246000150 Percílio Mendes - Não Atendida
0206-102.513-8 - Atual Planejados - Comercio e Representações - Ltda
06745594000146 Maria Tereza Barbieri de Toledo - Não Atendida

0206-102.876-1 - Gradiente Eletronica S/A - 43185362001936
Dionysia Alves da Silva Pereira - Não Atendida
0206-103.013-8 - Cce da Amazônia S/A - 04169843000509 Marcio
Gomes Pauferro - Encerrada
0206-104.297-4 - Net Cobranças Limitada - Me - 07009641000156
Paulo - Lopes da Silva - Encerrada
0206-104.400-6 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Glaucia
Cristina Domingues Ceravolo - Não Atendida
0206-104.484-3 - Brasil Design Moveis Ltda - 62145909001248 So
Hyun Park - Não Atendida
0206-104.560-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Brandina Guerra - Encerrada
0206-106.057-9 - Editora Globo S/A - 04067191000160 Carmen Alves
Pimenta - Atendida
0206-106.141-0 - Multibras S/A Eletrodomesticos - 59105999000186
Josefa Pereira Mendes - Atendida
0206-108.051-7 - Bcp S/A - 40432544000147 Altair José de Souza
Vieira - Atendida
0206-108.200-5 - Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A -
33530486012569 Alecsandro Costa da Silva - Não Atendida
0206-108.448-3 - Mjl Comércio de Suprimentos para Informatica -
Ltda06086622000160 Edson de Souza - Não Atendida
0206-109.020-7 - Bcp S/A - 40432544000147 Adalberto Abel
Guglielmo - Encerrada
0206-109.287-0 - Panasonic do Brasil Ltda - 04403408000408 José
Maria Zapata Landa - Atendida
0206-110.711-4 - Evadin Indústrias Amazonia S/A - 04180279000193
Joice Castro Simões - Atendida
0206-111.289-2 - Master Antenas - Adeiltom Marinho da Silva -
Atendida
0206-112.759-4 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Evangelista Carolina Iannarelli - Encerrada
0206-113.055-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Tatiane
Marques da Silva - Atendida
0206-115.015-6 - Nokia do Brasil Tecnologia Ltda - 02140198000134
Ayuch Amar - Atendida
0206-116.558-5 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 José Ferreira da Silva Filho - Atendida
0206-117.864-6 - Madel Comercio de Madeiras e Ferragens Ltda Epp -
57314288000196 Martha Gastardelli de Souza - Não Atendida
0206-118.347-7 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Sonia Maria Costa da Silveira - Atendida
0206-118.365-4 - Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S Paulo
61695227000193 Edenor Businaro - Não Atendida
0206-118.578-6 - Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A -
33530486000129 Christiane Gomes de Lima - Atendida
0206-118.596-3 - Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S Paulo
61695227000193 Maria Barnabé Santos - Não Atendida
0206-118.720-7 - Gravit Comercio Informatica e Eletronica -
26412973000121 Cristina Maki Endo - Não Atendida
0206-118.745-1 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Rodolfo Vassalo Gonçalves - Atendida
0206-119.016-9 - Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S Paulo
61695227000193 Maria Aparecida dos Santos - Encerrada
0206-121.942-1 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Gilberto Antonio de Freitas - Encerrada
0206-122.509-4 - Net Cobranças Limitada - Me - 07009641000156
Saulo de Carvalho - Encerrada
0206-124.850-5 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Marcela Aparecida de Oliveira Ribeiro - Atendida
0206-130.347-7 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Maria Jose Cardoso da Silva - Encerrada
0206-130.363-8 - Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S Paulo
61695227000193 Maria Guiomar Cotrim Ribeiro - Não Atendida
0206-130.660-1 - Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S Paulo
61695227000193 Antonia Peccia Gozzo - Não Atendida
0206-135.954-9 - Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A -
33530486012569 Luiz Oscar Maglioni - Não Atendida
0206-136.174-4 - Brasil Telecom S/A - 76535764000143 Maria Enildes
das Chagas Meneses - Não Atendida
0206-136.514-4 - Dhj Comercio de Veiculos Ltda - 03974905000150
Myriam Demarchi - Não Atendida
0206-137.391-2 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Polibio Alves
Vieira - Atendida
0206-143.418-8 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Nelson dos Santos Lima - Atendida
0206-145.036-1 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Luiz Vinicius
Moreira Pereira - Atendida
0206-145.747-0 - Brasil Telecom S/A - 76535764000143 Maria do
Carmo Ferreira Dias - Atendida
0206-146.393-0 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Cristiano Bonfim da Cruz - Encerrada
0206-147.654-2 - Net Cobranças Limitada - Me - 07009641000156
Karolina Ungari Simões - Encerrada
0206-148.044-8 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Herika Van Der Meer de Siqueira - Atendida
0206-151.475-1 - Net Cobranças Limitada - Me - 07009641000156
Antonio Trindade Ferreira - Encerrada
0206-151.555-0 - Net Cobranças Limitada - Me - 07009641000156
Mariangela Portela da Silva - Encerrada
0506-032.878-0 - Cesde Ind. Com. Eletrod. Ltda(Antiga Mallory
Ltda)00153282000167 Maria Carolina Correa Martone - Encerrada
0506-039.741-0 - Banco Ibi S/A Banco Multiplo - 04184779000101
Karina Maguerditchian Ferreira - Atendida
0506-044.128-4 - Soletrol Ind com Ltda - 52514627000164 Pedro
Bastos - Não Atendida
0506-050.450-2 - Josefa Adecilda Silva de Araujo - Epp -
05788519000361 Alessandra Aparecida Martins de Souza - Não
Atendida
0506-075.452-6 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Renata
Barahona Alonso - Atendida
0506-090.949-6 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Thereza
Rodrigues - Atendida
0506-091.072-3 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Ana
Paula Magnoler - Não Atendida
0506-092.108-6 - Editora Globo S/A - 04067191000160 Renato
Rossato Amaral - Encerrada

0506-093.435-9 - Cie Brasil S/A - 02860694000162 Augusto Quadros
Paes de Barros - Não Atendida
0506-097.701-3 - Edeleusa Aparecida Soares - 07427656873 - Claudia
dos Anjos Alvarez - Atendida
0506-098.191-7 - Telebina Ind Eletrônica Ltda - 04566437000148
Juliana Santos Passos - Atendida
0506-098.526-6 - Bicicletas Caloi S/A - 56994924000105 Jaques Jean
Mateus Gallo - Não Atendida
0506-120.684-8 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Maria Apparecida Pacheco Jordão - Atendida
0506-121.458-3 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Júlio César
Ferreira - Atendida
0506-134.488-4 - São Paulo Transporte S/A - 60498417000158
Marileide Gonçalves de Jesus - Encerrada
0506-145.471-3 - Easy Buy com Produtos e Serviços Pela Internet Sa
07836693000104 Rosângela Bimonti - Atendida
0604-075.159-0 - Centro Trasmontano de Sao Paulo -
62638374000194 Olema Rosa Pinto de Araujo - Encerrada
0605-169.687-5 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Ozias Vieira do Nascimento - Atendida
0606-033.966-7 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Brigitte de Araujo Andrade - Atendida
0606-051.699-0 - Bridgestone Firestone do Brasil Ind com Ltda -
57497539000115 Marinaldo Marcolino da Silva - Não Atendida
0606-061.025-3 - Mostafa A. Mustafa-Me - 05847757000139
Anicelma de Oliveira Silva - Não Atendida
0606-082.312-8 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Manoel Missias Teixeira - Atendida
0606-084.738-9 - Cia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo -
43776517000180 Maria Aparecida Pedra - Não Atendida
0606-085.845-2 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Paulo Luciano Alves - Encerrada
0606-088.044-3 - Cia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo -
43776517000180 Custodio dos Anjos - Encerrada
0606-088.146-2 - Dm Eletronica da Amazonia Ltda - 01523413000202
David Gomes Queiroz - Não Atendida
0606-095.187-1 - Terra Networks Brasil S/A - 91088328004316 Ana
Lúcia Lopes da Fonseca - Atendida
0606-098.860-0 - Casa Bahia Comercial Ltda - 59291534000167
Viviane Pereira de Sousa - Atendida
0606-098.937-5 - Gradiente Eletronica S/A - 43185362000107 Edson
Sciola - Atendida
0606-099.550-4 - Svc Jaragua Comercial Ltda - 03000484000248
Iracema Claudia da Silva - Atendida
0606-099.582-6 - Supermercado Telles Ltda - 06317258000100
Lucinda Gomes Pereira - Encerrada
0606-099.663-3 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Kelly Cristina
de Souza de Jesus - Não Atendida
0606-100.930-3 - Tim Celular S/A - 04206050000180 Thiago Gavião
de Aquino - Não Atendida
0606-101.260-3 - Sony Ericsson Mobile Communications do Brasil
Ltda04667337000108 Marcio Corintho Garcia - Atendida
0606-101.280-7 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Monica de Fatima Rodrigues Cardoso - Encerrada
0606-101.367-3 - Casa Bahia Comercial Ltda - 59291534000167 Sonia
Regina de Carvalho - Atendida
0606-101.564-4 - Intelig Telecomunicações S/A - 02421421000111
Florinda Araujo Viana Novais - Não Atendida
0606-102.597-8 - Viamar Veiculos Pecas e Serviços Ltda -
02020620000118 Sidinei Donizete Moggio - Encerrada
0606-103.057-0 - Banco Ibi S/A Banco Multiplo - 04184779000101
Maria Soares dos Santos - Atendida
0606-103.497-9 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Ligia
Maria Cazarin Silva - Não Atendida
0606-104.543-3 - Akira Comercial Ltda - 01441564000122 Juranildo
dos Santos Luz - Encerrada
0606-104.747-1 - Creata Comercio de Moveis Ltda - 61431292001850
Marcelo Gonçalves da Rocha - Não Atendida
0606-104.934-0 - Safibel Moveis Ltda - 07612588000183 Antonia
Rosa de Farias - Não Atendida
0606-105.287-9 - Lojas Fenicia Ltda - 51018919000143 Inaldo Paulo
da Silva - Atendida
0606-106.061-4 - Lojas Fenicia Ltda - 51018919000143 Silvana Mara
Alcantara Lisboa Jorge - Encerrada
0606-106.181-0 - Tv Sky Shop S/A - 00776574000237 Francisco
Colaco - Não Atendida
0606-106.435-2 - Novadata Sistemas e Computadores Sa -
51754240000112 Luciano Jonas Marinovic Silva - Encerrada
0606-106.454-8 - Rede Barato Car Ltda - 03674206000195 Sebastião
Ferreira Porto - Atendida
0606-107.200-4 - Gradiente Eletronica S/A - 43185362000107 Maria
Aparecida Antunes do Nascimento Vitor - Encerrada
0606-107.241-0 - Bcp S/A - 40432544000147 Sergio Henrique
Cavalieri Victorio - Atendida
0606-107.371-8 - Indústria e Comércio de Cosméticos Natura Ltda -
00190373000415 Jose Domingos da Silva Lisboa - Não Atendida
0606-107.601-3 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Fernando Balbino da Silva Filho - Atendida
0606-107.694-4 - Companhia Brasileira de Distribuição -
47508411000156 Robson Pereira do Carmo - Atendida
0606-107.796-3 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Francisco Xavier Sobrinho - Atendida
0606-109.081-9 - Dhj Comercio de Veiculos Ltda - 03974905000150
Majida Mohamad Daychony - Atendida
0606-109.612-0 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Carlos Hamilton Mercurio - Atendida
0606-109.658-7 - Telecomunicações de Sao Paulo S/A -
02558157000162 Elisangela de Souza - Encerrada
0606-109.893-9 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 João
Batista Pereira - Não Atendida
0606-109.972-0 - Motorola Industrial Ltda - 01472720000112 Maria
Bernadete de Andrade - Encerrada
0606-110.095-5 - Benq Eletroeletronica Ltda - 07560958000186
Onilde Nunes Ribeiro - Encerrada
0606-110.587-3 - Er Veiculos - Epitácio Araújo Cito - Não Atendida
0606-110.673-1 - Telesp Celular S/A - 02319126000159 Mauro
Francisco Botas - Atendida

Diário Oficial
Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes  Av. Morumbi 4.500  Morumbi  São Paulo  CEP 05650-000        Tel:  2193-8000

Cláudio Lembo - Governador

PODER

Executivo

SEÇÃO II

Volume 116 • Número 161 • São Paulo, quinta-feira, 24 de agosto de 2006 www.imprensaoficial.com.br


